KRC

Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 120/2013 - COPER

Brasília - DF, 17 de julho de 2013.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

2/5

KRC

ANEXO AO MEMORANDO Nº 120/2013 - COPER

AVISO
AV 128/2012
AV 137/2012
AV 24/2013
AV 31/2013
AV 43/2013
AV 53/2013
AV  66/2013

CONSULTA
CON 28/2012
CON 31/2013

INDICAÇÃO
INC 3577/2013
INC 3588/2013
INC 3654/2013
INC 3655/2013
INC 3724/2013
INC 4107/2013
INC 4753/2013

MENSAGEM
MSC 17/2013
MSC 65/2013
MSC 80/2013
MSC 99/2013
MSC 103/2013
MSC 156/2013
MSC 165/2013
MSC 203/2013
MSC 237/2013
MSC 285/2013

PROJETO DE DECRETO

LEGISLATIVO
PDC 2536/2006 (Apenso: 14/11)
PDC 2722/2010 (MSC 570/08)
PDC 3030/2010 (Apensos: 3035/10,

2/11, 321/11 e 554/12)
PDC 234/2011
PDC 557/2012
PDC 570/2012
PDC 813/2013
PDC 826/2013
PDC 949/2013
PDC 992/2013
PDC 993/2013

PROPOSTA DE EMENDA À
CONSTITUIÇÃO
PEC 41/2003 (1 Volume)
PEC 345/2009
PEC 98/2011
PEC 100/2011
PEC 138/2012
PEC 139/2012
PEC 183/2012
PEC 238/2013

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO E
CONTROLE
PFC 32/2007
PFC 44/2008
PFC 10/2011
PFC 26/2011
PFC 86/2012
PFC 89/2012
PFC 91/2012
PFC 94/2012

PROJETO DE LEI
PL 4291/1998
PL 1557/1999 (Apensos: 1402/11,

1456/11, 1940/99, 4064/12 e
4499/01)

PL 4297/2001
PL 6389/2002 (Apensos: (3173/00,

3179/00, 3380/00, 4420/01,
5763/01, 4742/04, 3450/08 e
3258/12)

PL 6979/2002
PL 3337/2004  (MSC 166/04 e MSC

90/13)
PL 4376/2004
PL 5681/2005  (Apenso: 5741/05)
PL 5894/2005 (Apensos: 6661/06,

2892/08, 3698/08, 3834/08,
4217/08, 6576/09, 7945/10,
1711/11 e 3457/12)

PL 6075/2005
PL 6083/2005 (Apensos: 7679/06,

7816/10 e 3263/08)
PL 6424/2005 (Apensos: 6840/06 e

1207/07)
PL 6692/2006
PL 6776/2006

3/5

ANEXO AO MEMORANDO Nº 120/2013 - COPER

PL 7210/2006
PL 7642/2006 (Apensos: 2956/08 e

3496/08)
PL 213/2007 (Apenso: 1925/11)
PL 234/2007
PL 308/2007 (Apensos: 2595/07,

5006/13, 5075/13, 5395/13,
5119/13 e 5348/13)

PL 914/2007  (Apensos: 1306/07 e
4950/09)

PL 1048/2007
PL 1676/2007
PL 2110/2007
PL 2804/2008
PL 2835/2008
PL 3053/2008
PL 3460/2008
PL 3463/2008
PL 3507/2008 (Apenso: 6463/09)
PL 4041/2008 (Apensos: 686/07,

766/07, 1588/07, 2489/07 e
2643/11)

PL 4436/2008 (REC 253/09)
PL 4455/2008
PL 4952/2009
PL 5166/2009 (Apenso: 121/11)
PL 5329/2009 (Apenso: 6949/10)
PL 5452/2009
PL 5646/2009
PL 5796/2009
PL 6110/2009
PL 6113/2009
PL 6145/2009
PL 6148/2009
PL 6174/2009
PL 6200/2009
PL 6307/2009
PL 6379/2009
PL 6402/2009
PL 6521/2009 (cópia da REM 4/12)
PL 6668/2009
PL 6763/2010
PL 7244/2010
PL 7286/2010
PL 7293/2010
PL 7318/2010
PL 7543/2010
PL 7619/2010
PL 7634/2010

PL 7665/2010 (Apensos: 1144/11,
1905/11, 1931/11, 2372/11,
3167/11, 3365/12, 3450/12,
4871/12, 1575/11, 440/11 e
4911/12)

PL 7796/2010
PL 7829/2010
PL 7892/2010
PL 6/2011
PL 363/2011
PL 369/2011
PL 417/2011
PL 438/2011
PL 445/2011
PL 472/2011
PL 520/2011
PL 624/2011
PL 760/2011
PL 855/2011
PL 885/2011
PL 930/2011
PL 1070/2011
PL 1214/2011
PL 1295/2011 (Apenso: 1706/11)
PL 1304/2011
PL 1354/2011
PL 1363/2011
PL 1398/2011
PL 1684/2011
PL 1693/2011 (Apenso: 2600/11)
PL 1718/2011
PL 1914/2011
PL 1973/2011
PL 1999/2011
PL 2016/2011
PL 2020/2011
PL 2095/2011
PL 2203/2011
PL 2236/2011
PL 2264/2011
PL 2301/2011
PL 2314/2011
PL 2332/2011
PL 2410/2011
PL 2461/2011
PL 2638/2011
PL 2753/2011
PL 2771/2011
PL 2789/2011 (Apensos: 2453/11 e

4600/12)

4/5

ANEXO AO MEMORANDO Nº 120/2013 - COPER

PL 2811/2011
PL 2829/2011
PL 2871/2011
PL 2922/2011
PL 2930/2011
PL 2986/2011
PL 2990/2011
PL 3017/2011
PL 3093/2012
PL 3103/2012
PL 3109/2012
PL 3126/2012
PL 3134/2012
PL 3159/2012
PL 3176/2012
PL 3321/2012
PL 3324/2012
PL 3400/2012
PL 3424/2012
PL 3579/2012
PL 3611/2012
PL 3612/2012
PL 3626/2012
PL 3635/2012
PL 3666/2012
PL 3701/2012
PL 3802/2012
PL 3926/2012
PL 3950/2012 (Apenso: 1364/07)
PL 4002/2012
PL 4007/2012
PL 4026/2012
PL 4147/2012
PL 4236/2012
PL 4324/2012
PL 4401/2012
PL 4482/2012 (Apenso: 3442/12)
PL 4577/2012
PL 4640/2012
PL 4671/2012 (Apensos: 4711/12,

4718/12 e 5453/13)
PL 4681/2012
PL 4759/2012
PL 4801/2012
PL 4808/2012
PL 4818/2012
PL 4822/2012
PL 4837/2012
PL 4851/2012
PL 4860/2012

PL 4867/2012
PL 4872/2012
PL 4873/2012
PL 4875/2012
PL 4902/2012
PL 4905/2012
PL 4930/2013
PL 4932/2013
PL 4933/2013
PL 4962/2013
PL 4979/2013
PL 4998/2013
PL 5009/2013
PL 5047/2013
PL 5055/2013
PL 5067/2013
PL 5096/2013
PL 5134/2013
PL 5167/2013
PL 5184/2013
PL 5186/2013
PL 5192/2013
PL 5212/2013
PL 5245/2013
PL 5246/2013
PL 5289/2013
PL 5302/2013
PL 5314/2013
PL 5328/2013
PL 5341/2013
PL 5349/2013
PL 5355/2013
PL 5358/2013
PL 5385/2013
PL 5397/2013
PL 5417/2013
PL 5433/2013
PL 5445/2013
PL 5474/2013
PL 5487/2013
PL 5489/2013
PL 5498/2013
PL 5500/2013
PL 5531/2013
PL 5548/2013
PL 5591/2013
PL 5633/2013
PL 5743/2013
PL 5751/2013
PL 5754/2013

5/5

ANEXO AO MEMORANDO Nº 120/2013 - COPER

PL 5762/2013
PL 5781/2013
PL 5783/2013

PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR
PLP 130/1996 (Apensos: 117/07,

138/96,  151/97,  21/99,  227/01,
248/07,  273/01,  285/08,
286/05,  293/08,  39/99,  405/08,
42/07,  6/03,  604/10,  78/03,
87/99,  80/07,  90/03,  197/12,
561/10 e  587/10)

PLP 378/2006
PLP 458/2009
PLP 536/2009
PLP 565/2010
PLP 582/2010
PLP 46/2011
PLP 97/2011
PLP 107/2011
PLP 125/2012
PLP 129/2012
PLP 135/2012
PLP 137/2012
PLP 152/2012
PLP 160/2012
PLP 172/2012
PLP 195/2012
PLP 211/2012
PLP 217/2012
PLP 223/2012
PLP 236/2012
PLP 246/2013
PLP 252/2013
PLP 261/2013
PLP 283/2013
PLP 289/2013

PROJETO DE RESOLUÇÃO
PRC 155/2012
PRC 163/2013
PRC 169/2013
PRC 170/2013
PRC 175/2013

RECURSO
REC 94/2003
REC 110/2011
REC 126/2012
REC 130/2012
REC 155/2012
REC 189/2013
REC 199/2013
REC 200/2013
REC 201/2013
REC 204/2013
REC 208/2013

REPRESENTAÇÃO
REP 9/2012
REP 10/2012

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO
AO TCU
SIT 15/2011
SIT 17/2011
SIT 20/2011
SIT 21/2011
SIT 22/2011
SIT 23/2011
SIT 24/2011
SIT 31/2012
SIT 32/2012
SIT 33/2012
SIT 34/2012
SIT 35/2012
SIT 36/2012
SIT 37/2012
SIT 38/2012
SIT 39/2012
SIT 40/2012
SIT 41/2013
SIT 42/2013
SIT 43/2013
SIT 44/2013 (cópia)

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES
QUE SE ENCONTRAM NESTA
COORDENAÇÃO

CAIXA CONTENDO ABAIXO ASSINADO REFERENTE AO PL 6911/2006 (o
restante foi através do Memorando nº 83/2012)